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Driftstekniker / Vaktmester - ref.nr. 43/13
Ved Norges veterinærhøgskole (Norges miljø- og biovitenskaplige universitete, campus Adamstua) , Teknisk avdeling, er det ledig en fast 100%
stilling som driftstekniker/vaktmester. Teknisk avdeling har ansvar for drift og vedlikehold av høgskolens bygninger, uteareal og bilpark, samt for
transport av dyr til og fra høgskolen.
 
Stillingens arbeidsoppgaver vil være generelle driftsoppgaver ved Teknisk avdeling med hovedvekt på uteområdet.
 
Vi søker en erfaren «handyman» med utdanning og praktiske kunnskaper innen ett eller flere av fagområdene: gartner, snekker, vaktmester
eller landbruk. Annen relevant erfaring kan også være aktuelt.
 
Vi vektlegger personlige egenskaper som service innstilling, fleksibilitet og gode samarbeidsevner samt evne til å arbeide selvstendig og i team.
Førekort kl. B er et krav. Førerkort kl. C1 eller for større bil, er en fordel, da det kan være aktuelt med fremtidig skolering innen dyrebiltransport.
Man må kunne lese og kommunisere godt på norsk.
 
Stillingen blir lønnet i stillingskode 1136 Driftstekniker, ltr. 38-48 etter ansiennitet og kvalifikasjoner. Det er pliktig medlemskap i Statens
pensjonskasse. Norges veterinærhøgskole har en privat barnehage for barn i alderen 0-6 år, fleksibel arbeidstid og etablerte ordninger for fysisk
aktivitet i arbeidstiden.
 
Spørsmål om stillingen rettes til overing. Jan Fredrik Arning 22 96 45 33/mob. 406 36 386.
 
Et godt arbeidsmiljø er preget av mangfold. Vi oppfordrer kvalifiserte kandidater til å søke uavhengig av kjønn, funksjonsevne eller kulturell
bakgrunn. Arbeidsplassen vil om nødvendig bli lagt til rette for personer med nedsatt funksjonsevne.
 
Sende søknad
Søknad sendes elektronisk via linken «Søk stillingen» øverst på denne siden. Vi ber om at attester og vitnemål legges ved søknaden.

Søknadsfrist: 2. februar 2014

I samsvar med Offentlighetsloven § 25 gjøres det oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv om søkeren har bedt
om ikke å bli ført opp på søkerlisten.

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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